

FICHA TÉCNICA

Referencia	25205
Descripción	FILETES CABALLA EN ACEITE JOSE GOURMET 125g 8u
Marca	JOSE GOURMET
País de Origen	PORTUGAL
Código TARIC	16041511
Formato	lata de conserva metálica
Vida Útil (meses)	60
Graduación	



No



No



Sí

Ingredientes:

caballa (72%), aceite de oliva (27,2%) y sal.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia				X										
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	1.166,00 kj	280,00 kcal
Grasas	24,00 g	
de las cuáles saturadas	3,80 g	
Hidratos de Carbono	g	
de los cuáles azúcares	g	
Fibra	g	
Proteínas	20,00 g	
Sal	0,85 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,125	1,000	448,000
Peso Bruto (kg)	0,155	1,260	580,520
Código EAN	5600409200343	25600409200347	
Alto (mm)	30	70	760
Largo (mm)	107	232	800
Ancho (mm)	62	131	1.200

u/caja	8
Cajas/capa	56
Capas/pallet	8
Cajas/pallet	448